
Id: VEXCL-NUYGJ-WJAVY-MQMPP-PRWHP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/144/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Radków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Radków. 

§ 2. 1. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i sportowej. 

2. Celem działania świetlicy wiejskiej jest: 

1) popularyzacja amtorskich form artystycznych; 

2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych społeczności wiejskiej; 

3) promowanie sportu i zdrowego stylu życia na wsi; 

4) organizacja imprez dla mieszkańców wsi; 

5) organizacja spotkań sołtysa i rady sołeckiej; 

6) organizacja spotkań organizacji lokalnych działających na terenie wsi. 

§ 3. 1. Utrzymywanie obiektów świetlic finansowane jest bezpośrednio z budżetu gminy. 

2. Świetlice wiejskie mogą być: 

1) odpłatnie wynajmowane; 

2) nieodpłatnie udostępniane na zebrania i spotkania organizowane przez burmistrza, sołtysa, radę sołecką, szkoły 
i organizacje społeczne działające na terenie sołectwa, prowadzone zajęcia dla dzieci i młodzieży. 

3. Administratorem świetlic wiejskich jest osoba lub instytucja działająca z upoważnienia Burmistrza Miasta 
i Gminy Radków. 

4. Gospodarzem świetlicy wiejskiej jest sołtys. 

5. Odpłatne korzystanie ze świetlicy wymaga wcześniejszego uzgodnienia z gospodarzem świetlicy oraz 
zawarcia umowy najmu z Gminą. 

6. Godziny otwarcia są ustalane z gospodarzem obiektu zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem. 

7. Do obowiązków gospodarza świetlicy należy: 

1) utrzymywanie kontaktu z administratorem świetlicy w zakresie funkcjonowania świetlicy; 

2) dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu; 

3) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się w świetlicy oraz na przyległym terenie; 

4) udostępnianie świetlicy zgodnie z zapotrzebowaniem; 

5) zgłaszanie administratorowi świetlicy usterek, awarii, a także szkód wyrządzonych przez wynajmujących. 

§ 4. 1. Środki uzyskane z wynajmu świetlic stanowią dochód gminy. 



Id: VEXCL-NUYGJ-WJAVY-MQMPP-PRWHP. Podpisany Strona 2

2. Podstawą wynajęcia świetlicy wiejskiej jest pisemna umowa. 

3. Przy każdorazowym przekazaniu świetlicy (wynajem lub nieodpłatnie) gospodarz świetlicy wraz z osobą na 
rzecz, której następuje przekazanie sprawdzają stan pomieszczeń, urządzeń oraz wyposażenia. Strony podpisują 
stosowny protokół. Czynność ta zostaje powtórzona przy oddawaniu obiektu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


